
 

Istituto Comprensivo Statale XX Settembre di Rimini 
Via Arnaldo da Brescia, 4 - 47923 Rimini (RN) - Telefono e fax 0541 / 383012 

E-mail:  rnic81600b@istruzione.it PEC  

rnic81600b@pec.istruzione.it c.f. 91142600401 c.m. rnic81600b 

 

 

Prot. 4002/4.1                                                                                                               Rimini, 08/07/2019 

All’albo Istituto 
Agli Atti 

 

Codice CUP J95B18000220007 

Codice CIG ZF428AA7FD 
 

Proposta di aggiudicazione per la fornitura di tablet/IPAD sesta generazione ” Progetto 

10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121 “Me-Te” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

In qualità di Responsabile Unico del Procedimento (R.u.p) 

VISTA la Determina del 01/06/2019, prot. n. 3332/4.1, è stata indetta la procedura comparativa 

tramite R.D.O. N. 2324341 per la fornitura di 10 Tabelt/IPAD con custodia, pencil e 

adattatore Apple da Lightning ad/AV digitale. 

VISTA R.D.O. N. 2324341 per l’acquisizione della fornitura di cui trattasi; 

CONSIDERATO CHE: 

- entro il termine stabilito, fissato per le ore 15.00 del giorno 01/07/2019, sono pervenute 

dieci proposte ed è stata stilata una graduatoria. 

- il criterio di aggiudicazione prescelto è quello del prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 del 

D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.;  

VISTO  l’art. 32, comma 7, del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, in base al quale l’aggiudicazione 

 diventa efficace dopo la verifica del possesso dei prescritti requisiti; 

PRESO ATTO che sono stati effettuati i controlli per verificare il possesso dei requisiti prescritti 

 ai sensi dell’art. 80 D. Lgs. 50 del 18/04/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTA la proposta di aggiudicazione – determina del 08/07/2019; 

 

 

mailto:rnic81600b@istruzione.it
mailto:rnic81600b@pec.istruzione.it


Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 l’aggiudicazione della procedura comparativa di cui al progetto PON 2014 – 2020, Progetto 

10.2.2A-FSEPON-EM-2017-121 “Me-Te” la fornitura di 10 Tabelt/IPAD con custodia, pencil e 

adattatore Apple da Lightning ad/AV digitale. - CUP J95B18000220007 - CIG ZF428AA7FD – alla 

Ditta C2 srl - Via Piero Ferraroni n. 9 - 26100 Cremona (CR). 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Sandra Villa 

 


		2019-07-11T18:49:45+0200
	VILLA SANDRA




